

|  |   |
|--|---|
|  | <b>BRISTOT MATERIAIS DE<br/>CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA</b><br>CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.:<br>1570059842<br>Fone: (54) 21235050<br>bristotbristot5@gmail.com<br>BR 470, 2541/SALA 01 KM<br>176.2 - CENTRO - Veranópolis - RS -<br>CEP 95330000 |
|--|---|

### Orçamento

**29.265**



**CLIENTE - CNPJ: 85.465.938/0001-30**  
**BUCAGRANS CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA**  
**Cliente: 876**  
**Fone 1: (43) 999211476**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 10/03/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço: TEODORO DEBONNA, 401, CIC - Curitiba - PR -**  
**CEP: 81260-530**

| Código  | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total            |     |
|---|------------|-----|-------------|------------------------|-----|
| <b>Descrição</b>                                |            |     |             |                        |     |
| 60887   | 1          | PR  | 49,90       | 49,90                  | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 40 RIVAL               |            |     |             |                        |     |
| 60887   | 5          | PR  | 49,90       | 249,50                 | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 40 RIVAL               |            |     |             |                        |     |
| 43244   | 6          | UN  | 68,99       | 413,94                 | RET |
| BOTINA RASPA N39 BI ELASTICO BIQ PLAST - WORKER |            |     |             |                        |     |
| 60888   | 1          | PR  | 49,90       | 49,90                  | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 41 CRIVAL              |            |     |             |                        |     |
| 60889   | 4          | PR  | 49,90       | 199,60                 | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 42 CRIVAL              |            |     |             |                        |     |
| 60890   | 1          | PR  | 49,90       | 49,90                  | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 43 CRIVAL              |            |     |             |                        |     |
| 60887   | 1          | PR  | 49,90       | 49,90                  | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 40 RIVAL               |            |     |             |                        |     |
| 60889   | 1          | PR  | 49,90       | 49,90                  | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 42 CRIVAL              |            |     |             |                        |     |
| 60885   | 1          | PR  | 49,90       | 49,90                  | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 39 CRIVAL              |            |     |             |                        |     |
| 36296   | 1          | UN  | 64,90       | 64,90                  | RET |
| BOTINA COURO BI NR39 AMARRAR BICO PVC - WORKER  |            |     |             |                        |     |
| 60887   | 2          | PR  | 49,90       | 99,80                  | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 40 RIVAL               |            |     |             |                        |     |
| 60889   | 1          | PR  | 49,90       | 49,90                  | RET |
| BOT ELAST MONO RASPA S/B 42 CRIVAL              |            |     |             |                        |     |
| 9837  | 30         | UN  | 1,00        | 30,00                  | RET |
| JOELHO 20MM SOLDAVEL                            |            |     |             |                        |     |
| 9837  | 20         | UN  | 1,00        | 20,00                  | RET |
| JOELHO 20MM SOLDAVEL                            |            |     |             |                        |     |
| 16514   | 1          | UN  | 262,90      | 262,90                 | RET |
| SOPRADOR TERMICO 150W BLACKDECKER               |            |     |             |                        |     |
| 60142   | 1          | UN  | 40,90       | 40,90                  | RET |
| AD. POLYTUBES RAP. 850G ULVITEC                 |            |     |             |                        |     |
| 20392   | 3          | UN  | 9,90        | 29,70                  | RET |
| BROCA ACO RAPIDO (G) 4MM - IRWIN                |            |     |             |                        |     |
| Quantidade: 80                                  |            |     |             | Subtotal: 1.760,54     |     |
| <b>Desconto: 0,00</b>                           |            |     |             | Frete: 0,00            |     |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                          |            |     |             |                        |     |
|   |            |     |             | <b>Total: 1.760,54</b> |     |

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

**Impresso em: 10/03/2025 11:46:26**  
**Vendedor: FELIPE COSTELLA ZARDO (54)21235050**

